

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Vilniaus Žemynos progimnazija Žemynos g. 14, Vilnius

Sąm.	Darbo	Darbų ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina	EUR
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto kaina	Iš viso
	1	Bendrastatybiniai darbai				
1		Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	22,933	40,00	917,31
2		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	322,0	10,00	3220,00
3		Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas k8=1.09	100m2	0,02	1000,00	20,00
4		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	22,933	100,00	2293,27
5		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	22,933	380,00	8714,43
6		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	22,933	280,00	6421,16
7		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	22,933	100,00	2293,27
8		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	22,933	240,00	5503,85
9		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	22,933	180,00	4127,89
10		Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	50,2	15,00	753,00
11		Angokraščių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,8435	100,00	84,35
12		Angokraščių vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,8435	400,00	337,40
13		Angokraščių vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,8435	300,00	253,05
14		Angokraščių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,8435	100,00	84,35
15		Angokraščių vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,8435	250,00	210,88
16		Angokraščių vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,8435	200,00	168,70
17		Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	339,08	20,00	6781,60
18		Denginių pakloto įrengimas iš statybinių medžio drožlių (skiedrų) plokščių	100m2	0,7406	1400,00	1036,84
19		Laiptų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais k9=1.15	m	42,82	20,00	856,40
20		Seno linoleumo nuėmimas	m2	137,22	0,35	48,03
21		Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo k8=1.17	m3	0,864	60,00	51,84
22		120 mm storio (1/2) pytos armuotų pertvarų mūrijimas, naudojant silikatines plytas 88 mm storio k8=1.12,k9=1.15	m2	2,2	30,00	66,00
23		Minkštos medienos grindjuostės	100m	2,333	500,00	1166,65
24		Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	2,806	350,00	982,07
25		Parkeinių grindų išardymas, išardant lentų pagrindą	100m2	7,473	100,00	747,30
26		Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100m2	8,845	500,00	4422,60

27	Linoleumo (tarketas) danga, klijuojant ir sulydant vienos spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoje grindjuosčių)	100m2	1,851	2500,00	4627,00
28	Horizontalių ir vertikalių briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais k9=1.15	m	412,0	2,00	824,00
29	Radiatorių apsaugu demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	m2	42,84	1,00	42,84
30	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex" k8=1.03	m2	608,98	18,00	10961,64
31	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	205,0	12,00	2460,00
32	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	14,456	50,00	722,81
33	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	14,456	120,00	1734,73
34	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytyų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	14,456	400,00	5782,44
35	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytyų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	14,456	310,00	4481,39
36	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	14,456	120,00	1734,72
37	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	14,456	250,00	3614,00
38	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	14,456	225,00	3252,60
39	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,569	100,00	56,90
40	Lengvo tipo metalinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vienverės)	m2	11,34	100,00	1134,00
41	Lengvo tipo metalinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (dviverių)	m2	25,19	100,00	2519,00
42	Šarvuotų durų blokų (lauko) įstatymas	vnt	2,0	350,00	700,00
43	Aluminio priešdūminės durys (m2 bloko)	m2	14,7	300,00	4410,00
44	Sujungimo tarp skirtingų dangų iš metalinių profilių įrengimas	100m	0,2067	1000,00	206,70
45	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	25,0	10,00	250,00
46	Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdailos darbams (100m2 horizont. projekc.)	100m2	5,243	300,00	1572,99
47	Antipelesinis padengimas	100m2	3,0	200,00	600,00
48	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	8,0	45,00	360,00
49	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	40,0	50,00	2000,00
50	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	48,0	10,00	480,00
51	Sportinių parketlėnčių danga (patiesiant paklotą ir įrengiant grindjuostes) ir linijų dažymu	100m2	4,631	14,00	64,83
52	Laminuotos grindų dangos	m2	-486,255	10,00	-4862,55
53	Laminuota grindų danga, ažuolas (sporto salėms)	m2	486,255	28,00	13615,14
54	Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas k8=1.09	m2	150,0	3,00	450,00
	1 Elektos darbai				0,00
1	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0,33	4000,00	1320,00
2	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas nuo autohidrokeltuvo, su grotelėmis, pritaikytos sporto salėms	100vnt	0,16	6000,00	960,00
3	Šviestuvų LED RGB nemažau 30W montavimas	vnt.	3,0	35,00	105,00

4	.Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose LED 40W, 600x600	100vnt	0,61	5000,00	3050,00
5	Signalinių žibintų su užrašu "įėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100vnt	0,12	500,00	60,00
6	Evakuaciniai sieniniai šviestuvai	vnt	12,0	40,00	480,00
7	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,25	700,00	175,00
8	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruošiose vagose (po tinku)	100m	16,05	200,00	3210,00
9	Galios kabeliai 3x1.5	m	1050,0	1,00	1050,00
10	Galios kabeliai 3x2.5	m	390,0	1,50	585,00
11	Galios kabeliai 5x16	m	165,0	6,00	990,00
12	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas	100vnt	0,38	1000,00	380,00
13	Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje (modulių 36 vnt)	vnt.	4,0	400,00	1600,00
14	Nišų iškalimas rankiniu būdu mūrinėse sienose, kai nišos daromos 1 plytos storio /skydai k8=1.17	m2	0,8	200,00	160,00
15	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams iškirtimas mūro sienose	100vnt	0,63	100,00	63,00
16	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	1,0	200,00	200,00
17	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	2,2	50,00	110,00
18	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 20/17.8mm	m	80,0	0,45	36,00
19	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 40/37.0mm	m	140,0	0,65	91,00
20	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100m	4,8	100,00	480,00
21	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	4,8	130,00	624,00
22	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100vnt	0,84	120,00	100,80
23	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0,45	50,00	22,50
24	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,2	45,00	99,00
25	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	2,2	10,00	22,00
	1 Demontavimas				0,00
1	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	33,0	3,00	99,00
2	Ketinių vidaus kanalizacijos 150 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	6,0	4,00	24,00
3	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 63 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	30,0	1,50	45,00
4	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	10,0	1,00	10,00
5	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,8	45,00	36,00
6	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	0,8	10,00	8,00
	2 Montavimas				0,00
1	160 mm skersmens plastikinių vamzdžių kanalizacijos magistralinių vamzdynų pastatuose montavimas	m	6,0	10,00	60,00

2	110 mm skersmens plastikinių vamzdžių kanalizacijos magistralinių vamzdynų pastatuose montavimas	m	21,0	10,00	210,00
3	PVC slėgio vamzdžiai su movomis PN 10, 110x4.2x6000	m	21,0	4,00	84,00
4	PVC slėgio vamzdžiai su movomis PN 10, 160x6.2x6000	m	6,0	6,00	36,00
5	Nuotekų vamzdyno prijungimas, įsipjaunant į esamus nuotakyno plastikinius vamzdynus moviniais trišakiais, kai vamzdyno skersmuo iki 110 mm k9=1.15	vnt.	4,0	20,00	80,00
6	Nuotekų vamzdyno prijungimas, įsipjaunant į esamus nuotakyno plastikinius vamzdynus moviniais trišakiais, kai vamzdyno skersmuo 160 mm k9=1.15	vnt.	2,0	25,00	50,00
7	Plastikinių vamzdžių jungimas trišakiais	vnt.	3,0	3,00	9,00
8	PVC trišakiai 160x160x45'	vnt	1,0	8,00	8,00
9	PVC trišakiai 110x110x45'	vnt	2,0	7,00	14,00
10	Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais	vnt.	8,0	3,00	24,00
11	PVC alkūnės d 160x45	vnt	2,0	8,00	16,00
12	PVC alkūnės d 110x 45' (vid. nuotek. Optima)	vnt	6,0	7,00	42,00
13	Plastikinių vamzdžių pravalų, revizijų montavimas	vnt.	4,0	3,00	12,00
14	Revizija dn 110 PVC	vnt	2,0	8,00	16,00
15	Pravala su dangteliu grindyse dn 160	vnt	2,0	10,00	20,00
16	Plastikinių kanalizacijos vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje, kai vamzdžių skersmuo 110 mm k9=1.15	m	15,0	15,00	225,00
17	Vamzdžių, kurių D 110mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų k8=1.03	vnt	3,0	30,00	90,00
18	Plastikinių vamzdžių jungimas trišakiais	vnt.	2,0	3,00	6,00
19	PVC trišakiai 110x110x45'	vnt	2,0	15,00	30,00
20	Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais	vnt.	6,0	3,00	18,00
21	PVC alkūnės d 110x 45'	vnt	6,0	12,00	72,00
22	Niūšų iškirtimas ir užtaisymas mūro sienose (inžinerinių tinklų, sumontuotų sienose, remontui), užtaisant gipskartonio plokštėmis	m2	0,2	50,00	10,00
23	.Pogrindžio kanalų atidengimas ir uždengimas k1=1.60,k2=1.60	10m2	1,5	50,00	75,00
24	Pogrindžio kanalų mūro remontas, keičiant 25% plytų k8=1.07,k9=1.15	m2	30,0	40,00	1200,00
25	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,15	60,00	9,00
26	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (lietaus nuotekų)	100m	0,27	60,00	16,20
27	Vandens išleidimas ir prileidimas į šildymo sistemą	100m3 past	30,0	5,00	150,00
	3 Montavimas šildymas				0,00
1	Centrinio šildymo sistemų magistraliniai plieniniai vamzdynai d50mm k8=1.04	100m	0,3	500,00	150,00
2	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN50, išor. 60x3.5	m	30,0	10,00	300,00
3	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 54mm, storis 30mm	m	30,0	5,00	150,00
4	Centrinio šildymo sistemų magistraliniai plieniniai vamzdynai d25mm k8=1.04	100m	0,1	400,00	40,00
5	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN25, išor. 33.7x2.8	m	10,0	6,00	60,00
6	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 28mm, storis 30mm	m	10,0	2,50	25,00
7	Plieninių vamzd. fasoninės dalys	kompl.	1,0	25,00	25,00
8	Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist. k8=1.03	vnt	4,0	30,00	120,00

9	Vandens išleidimas ir prileidimas į šildymo sistemą	100m3 past	30,0	5,00	150,00
10	Šildymo sistemos paleidimas ir derinimas	vnt.	1,0	150,00	150,00
11	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	0,4	60,00	24,00
				Viso EUR be PVM	135328,92
				Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21.00%	28419,07
				Viso EUR su PVM	163747,99

Statybos vadovas
Ramūnas Minkevičius
Atestato Nr. 18942